
Arnót község Önkormányzata Képviselő-testületének  4/2021.(III.23.) önkormányzati 

rendelete a települési támogatás, az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális 

ellátások, valamint a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 4/2015.(II.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Arnót Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 

1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 

Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, Magyarország 2015. évi központi 

költségvetésének megalapozásáról szóló 2014. évi XCIX 80. §-val módosította szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében, 25.§ (3) bekezdés b.) 

pontjában, 26.§-ában, 32.§ (1) bekezdés b.) pontjában, 32.§ (3) bekezdésében 33.§ (7) 

bekezdésében,  45.§-ában, 48.§ (4) bekezdésében, 92.§ (1) bekezdésében, 130.§.(4) bekezdésében, 

132. § (4) bekezdés g.) pontjában valamint a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 18.§ (2) bekezdésében,29. § (1) bekezdésében, 15.§ (2) bekezdés a.) 

pontjában és a 131.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8.,8.a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A  települési támogatás, az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális ellátások, 

valamint a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 4/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet 4 

§ (1)  helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

A szociális ellátásra és gyermekvédelmi ellátásra jogosultság, a jogosultat érintő jog és 

kötelezettség megállapítására, továbbá a hatósági ellenőrzésre az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény rendelkezéseit az Sztv-ben, továbbá a Gyvt-ben 

meghatározott eltérésekkel kell alkalmazni. 

 

 

2.§ Ez a rendelet a  kihirdetését követő  napon lép hatályba. 

 

 

dr. Üveges István      Makranczi Zoltán 

polgármester                 jegyző   

   

 

Kihirdetve: 2021. március 23. 

 

        Makranczi Zoltán 

               jegyző 

 

 

 


